

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Dunemo ApS

Ernie Wilkins Vej 19, 2. 3., 2450 København

CVR-nr. 38 41 01 13

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Jimmi Lyhne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dunemo ApS
Ernie Wilkins Vej 19, 2. 3.
2450 København

CVR-nr.: 38 41 01 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jimmi Lyhne Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.181 kr. mod -5.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.832 kr. mod 374.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-9.181	-5.693
Indtægter af kapitalinteresser	269.314	260.756
Andre finansielle indtægter	270.075	151.947
Øvrige finansielle omkostninger	0	-104
Resultat før skat	530.208	406.906
2 Skat af årets resultat	-57.376	-32.142
Årets resultat	472.832	374.764
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-686	756
Udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Overføres til overført resultat	348.518	124.008
Disponeret i alt	472.832	374.764

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	42.062	42.748
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	270.000	260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.062</u>	<u>302.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.062</u>	<u>302.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.657	6.970
Tilgodehavender i alt	<u>7.657</u>	<u>6.970</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.403.023	1.103.379
Værdipapirer i alt	<u>1.403.023</u>	<u>1.103.379</u>
Likvide beholdninger	91.968	153.547
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.502.648</u>	<u>1.263.896</u>
Aktiver i alt	<u>1.814.710</u>	<u>1.566.644</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.062	2.748
Overført resultat	1.576.272	1.227.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.753.334</u>	<u>1.530.502</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	57.376	32.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.376</u>	<u>36.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.376</u>	<u>36.142</u>
Passiver i alt	<u>1.814.710</u>	<u>1.566.644</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.376	32.142
	<u>57.376</u>	<u>32.142</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		1.403.023
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>239.516</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventalforpligtelser.		
